16- War crimes do not partake of the nature of "offences of a political character" and are not, as such, placed out of the reach of the extradition process.

17-, 18- and 19- No prosecution for Nazi war crimes can be successfully launched under the *Criminal Code* or under the *War Crimes Act* (1946, 10 George VI, c. 73) or under the *Geneva Conventions Act*. (1970 R.S.C., c. C-3) as the Code and each Act now stand.

20- Neither conventional international law nor customary international law *stricto sensu* can support the prosecution of war criminals in Canada.